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Jegyzőkönyv 
 
 

Készült Kaposvár Megyei Jogú Város Ukrán Nemzetiségi Önkormányzata Kaposvár, Szántó u. 5. 
szám alatti hivatali helyiségében, 2024. november 12. napján 14.00 órakor megtartott munkaterv 
szerinti üléséről. 
Marosi Tamás elnök: Köszöntötte a megjelenteket, a Polgármesteri Hivatal jelenlévő dolgozóit. 
Megállapította, hogy mindhárom képviselő jelen van, így az ülés határozatképes.  
A jelenléti ívet az 1. számú melléklet tartalmazza.  

 
Kérte ma meghívóban szereplő napirend megszavazását azzal, hogy további napirendi pontként kéri 
felvenni a mai ülésre a következő napirendi pontot: 
„Tájékoztató  a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség teljesítéséről”   
(A meghívót a 2. számú melléklet tartalmazza.) 
 
13/2024. (XI.12.) Ukrán Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Ukrán Nemzetiségi Önkormányzatának képviselő-testülete az ülés 
napirendjét a kiküldött meghívóban foglaltak alapján, a „Tájékoztató a vagyonnyilatkozat-tételi 
kötelezettség teljesítéséről” napirendi ponttal kiegészítve, elfogadta. 
 
Felelős: Marosi Tamás elnök 
Határidő: közlés (azonnal) 
 
Szavazati arány:          3     igen 

0  nem 
0    tartózkodás 

Napirend: 
 

1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Ukrán Nemzetiségi Önkormányzata 2025-
2028. évekre vonatkozó stratégiai ellenőrzési tervéről és a 2025. évi ellenőrzési 
munkatervéről 

           Előterjesztő:     dr. Csillag Gábor jegyző  
           Közreműködik:    Kiss Brigitta irodavezető 
 

2. Tájékoztató a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség teljesítéséről 
  

3. Egyéb: beszámoló a legutóbbi ülés óta végzett munkáról, aktualitásokról (szóbeli) 
           Előterjesztő:    Marosi Tamás elnök 
 
 
Napirend tárgyalása: 
 

1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Ukrán Nemzetiségi Önkormányzata 2025-
2028. évekre vonatkozó stratégiai ellenőrzési tervéről és a 2025. évi ellenőrzési 
munkatervéről 

           Előterjesztő:     dr. Csillag Gábor jegyző  

           Közreműködik:    Kiss Brigitta irodavezető 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. számú mellékleteként csatolva.) 

Előterjesztő:     dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:    Kiss Brigitta irodavezető 
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Marosi Tamás elnök felkérte Kiss Brigittát, az Ellenőrzési Iroda vezetőjét, hogy ismertesse az 
írásbeli előterjesztés lényegét. 
 
Kiss Brigitta ellenőrzési irodavezető: Tájékoztatta a képviselőket, hogy stratégiai tervet négy 
évente kell készíteni, azt a z újonnan alakult ukrán nemzetiségi önkormányzat esetében is, a 2025-
2028. évekre el kellett készíteni.  

A munkatervvel kapcsolatosan elmondta, hogy a jövő évben egy ellenőrzés várható, ahol a 
gazdálkodási jogköröket ellenőrzik. Megjegyezte, hogy minden évben más témakör az ellenőrzés 
tárgya. 

Az Üzemeltetési Iroda rendelkezésére álló dokumentumokat át fogják nézni, és az ellenőrzés 
megállapításairól tájékoztatják majd a testületet. 

Marosi Tamás elnök megkérdezte, mit jelent a magas kockázat, esetükben, jár-e valamilyen 
hátránnyal a besorolás? 

Kiss Brigitta ellenőrzési irodavezető tájékoztatta az elnököt arról, hogy az ellenőrzés 
létjogosultságához szükséges a kockázati besorolás, mely nem érinti hátrányosan az 
önkormányzatot. 

Elmondta az irodavezető asszony azt is, hogy az ellenőrzésre az üzemeltetési iroda rendelkezésére 
álló eredeti dokumentumok igénybevételével kerül sor., valamint azt is, hogy az ellenőrzési időbe 
beleszámít a dokumentumok átvizsgálása, maga az effektív ellenőrzés, valamint az erről szóló 
írásos anyag elkészítése is. 

Ezt követően Marosi Tamás elnök érte, hogy a testület fogadja el a határozati javaslatot. 

 
14/2024. (XI.12.) Ukrán Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Ukrán Nemzetiségi Önkormányzatának képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Ukrán Nemzetiségi Önkormányzatának 2025-2028. 
évekre vonatkozó stratégiai ellenőrzési tervét és a 2025. évi ellenőrzési munkatervét jóváhagyja. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Kiss Brigitta irodavezető 
Határidő:  2024. december 30.  

 
Szavazati arány:          3     igen 

0  nem 
0 tartózkodás 

 
1. Tájékoztató a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség teljesítéséről  

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. számú mellékleteként csatolva.) 
Előterjesztő:     dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:   dr. Gróf Regina és dr. Pap Lenke Zsuzsanna nemzetiségi 
referens 
 

Dr. Csillag Gábor jegyző dr. Pap Lenke Zsuzsanna nemzetiségi referens útján tájékoztatta a 
képviselőtestületet arról, hogy a 2011. évi CLXXIX. törvény 103. § (1) bekezdésében foglaltaknak 
megfelelően a törvényi határidőn belül valamennyi vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségre 
kötelezett ukrán nemzetiségi képviselő eleget tett a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének, és 
kérte, hogy a tájékoztatást a határozati javaslatban foglaltaknak megfelelően fogadják el. 
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15/2024. (XI.12.) Ukrán Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Ukrán Nemzetiségi Önkormányzatának képviselő-testülete az ukrán 

nemzetiségi önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozattételi kötelezettség teljesítéséről szóló 

tájékoztatót elfogadta.  

Szavazati arány:          3     igen 
0  nem 
0  tartózkodás 

 
 

2. Egyéb: beszámoló a legutóbbi ülés óta végzett munkáról, aktualitásokról (szóbeli) 
           Előterjesztő:    Marosi Tamás elnök 
 
 
Marosi Tamás elnök, és Vincze Anett elnökhelyettes elmondták, hogy szeretnének az 
álláspontjuk szerint az érdekképviselet témakörébe tartozó ügyekben eljárni, így, amennyiben 
lehetséges, az ukrán menekültek részére segítő-szolgáltató tevékenységet végezni, esetlegesen jogi 
végzettségű személyt foglalkoztatásával, abból a célból, hogy jobban el tudjanak igazodni az ide 
érkező ukrán menekültek a hivatalos önkormányzati, és egyéb ügyek intézésében. 
 
Marosi Tamás elnök említette, már megalakulásuk előtt vendégként már több budapesti 
rendezvényen is részt vettek így többek között kiállításon, gasztronómiai napon és kulturális 
előadáson is. 
 
Megalakulásukat követően meghívásra a Kaposvári Német Közhasznú Egyesület és Kaposvár 
Megyei Jogú Város Német Nemzetiségi Önkormányzata szervezésében a 2024. október 26-án a 
Dorottya Hotelben megrendezésre került Német Gálán vettek részt a nemzetiségi önkormányzatok 
közötti jó együttműködés kialakításának jegyében, ahol mind a kulturális programon, mind a 
vacsorán, mind pedig az utána következett kötetlen beszélgetésen képviseltették magukat.  
 
Gyönyörűné Pleck Krisztina üzemeltetési irodavezető a fentieket követően elmondta, hogy  
kolléganője, Lengyel Krisztina pénzügyi ügyintéző,  2024. október 31-én e-mail-ben kiküldött 
három szabályzatot; - a telefonhasználatról, a magángépkocsi használatról, és a beszerzésekről 
szóló szabályzatokat - , melyek megismerésének tényét kérte, hogy a képviselő-testület határozattal 
fogadja el.   
 
Marosi Tamás elnök kérte, hogy szavazzanak a szabályzatok megismeréséről: 
 
16/2024. (XI.12.) Ukrán Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Ukrán Nemzetiségi Önkormányzatának képviselő-testülete a telefon 
használatról, a magángépkocsi használatról, és a beszerzésekről szóló szabályzatokat megismerte, 
az azokban foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el. 
 
Felelős:   Marosi Tamás elnök  
Határidő:   közlés (azonnal) 
 
Szavazati arány:          3     igen 

0  nem 
0  tartózkodás 
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Több napirend, és egyéb felszólalás nem volt, így az elnök az ülést berekesztette. 
 

 
 

K. m. f. 
 

 
     Marosi Tamás                    Vincze Noel 
            elnök  jegyzőkönyv-hitelesítő 
           
 
 


